



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Kaphi Holding ApS

Dronninggårds Alle 48, 2840 Holte

CVR-nr. 10 06 72 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juli 2022.

Per Lyngbak Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse for koncernen	13
Egenkapitalopgørelse for moderselskabet	13
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15
Anvendt regnskabspraksis	27



Selskabsoplysninger

Selskabet

Kaphi Holding ApS
Dronninggårds Alle 48
2840 Holte

CVR-nr.: 10 06 72 27
Stiftet: 5. januar 2001
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
21. regnskabsår

Direktion

Per Lyngbak Nielsen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Dattervirksomhed

Kaphi Holding NG ApS, Rudersdal
Kaphi Digital ApS, Rudersdal
Kaphi Håbets Alle ApS, Rudersdal
Kaphi Ejendomme ApS, Rudersdal
FitnessX A/S, Rudersdal
Fitness ABC ApS, Rudersdal



Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2021	2020	2019	2018	2017
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	34.330	16.183	16.433	37.925	27.371
Resultat af primær drift	-36.863	-13.874	2.301	2.093	-769
Finansielle poster, netto	30.657	-14.186	171.025	31.213	15.910
Årets resultat	-16.265	-21.802	168.435	32.105	13.047
Balance:					
Balancesum	596.699	602.757	374.019	228.256	211.731
Investeringer i materielle anlægsaktiver	32.906	166.587	37.651	14.079	-3.351
Egenkapital	393.471	412.344	368.082	206.310	187.305
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	35.721	85.559	153.543	39.984	28.947
Investeringsaktivitet	-41.497	-274.676	-3.757	12.629	19.539
Finansieringsaktivitet	-8.724	95.542	-1.174	-5.100	-2.000
Pengestrømme i alt	-14.500	-93.575	148.612	47.513	46.486
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	68	41	31	75	53
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	181,3	259,9	62.415,4	687,0	424,0
Soliditetsgrad	59,4	59,3	94,8	89,9	84,2
Egenkapitalforrentning	0,1	-4,7	55,1	16,6	15,2

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.



Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens aktiviteter omfatter ifølge strategiplanen for 2020-erne 4 fokusområder. FitnessX er det nyeste og 4 fjerde ben, og har fået godt fat i markedet. Relevante ejendomme og investering i værdipapirer/virksomheder uden aktivt ledelsesansvar er fortsat en del af selskabets fokusaktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 386 t.kr. mod -36 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 234 t.kr. mod -16.841 t.kr. sidste år.

Covid19 har naturligvis været en stor faktor for året og centrene åbnede først 8. maj 2021, men som året udviklede sig viste det sig at konceptet virkede. Da planen for FitnessX var at blive en markant top-3 på det danske marked var der budgetteret med både et stort likviditetsberedskab og markante etableringsudgifter. Planen er lykkedes og selvom der er realiseret et underskud, er det faktisk noget under det forventede.

Ejendomme og investeringer udvikler sig stadig særdeles godt, og kombineret med at en stor diversificering, så vurderer vi status her som robust til de skiftende tider og vilkår.

Samlet set er resultatet for Kaphi Holding ApS for 2021 tilfredsstillende.

Kaphi Holding ApS har god likviditet, en solid egenkapital og selskabet forventer fortsat at være selvfinansierende i høj grad udover normale kreditforeningslån.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af Covid-19 virussen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Datterselskaberne har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende Covid-19 virussen, herunder kompensation for faste omkostninger og lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 27.392 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Den forventede udvikling

For det kommende år forventes en vækst i FitnessX afpasset efter den økonomiske udvikling i samfundet. På værdipapir- og ejendomssiden vil vi være afventende til den generelle økonomiske situation har fundet et mere forudsigeligt leje. Samlet er det fortsat strategien at selskabet skal være solidt og uafhængig af kursreguleringer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Investeringer i papirer er i høj grad lagt om for at reflektere den usikre situation der er opstået efter udbruddet af krigen i Ukraine.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern		Morderselskab	
	2021 kr.	2020 t.kr.	2021 kr.	2020 t.kr.
	34.329.747	16.183	385.661	-36
	0	909	0	909
2	-39.519.956	-19.437	-1.530.905	-1.492
	-27.465.833	-11.460	0	0
	-4.206.894	-69	-57.588	-69
	-36.862.936	-13.874	-1.202.832	-688
	0	0	-27.386.314	-7.151
	405.884	475	0	0
	5.662.924	-173	5.662.924	-173
	0	0	3.311.071	1.302
	29.758.611	7.200	28.983.415	7.136
3	-5.170.651	-21.688	-1.840.634	-19.362
	-6.206.168	-28.060	7.527.630	-18.936
	-10.059.175	6.258	-7.293.812	2.095
4	-16.265.343	-21.802	233.818	-16.841
	233.818	-16.841		
	-16.499.161	-4.961		
	-16.265.343	-21.802		



Balance 31. december

Note	Koncern		Moderselskab		
	2021 kr.	2020 t.kr.	2021 kr.	2020 t.kr.	
Aktiver					
Anlægsaktiver					
5	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	66.667	0	0	0
6	Goodwill	54.123.431	57.188	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	54.190.098	57.188	0	0
7	Grunde og bygninger	183.541.157	173.270	0	0
8	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	84.942.945	91.448	0	0
9	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	388.696	99	0	0
10	Investeringsejendomme	24.981.474	24.943	19.131.474	19.093
	Materielle anlægsaktiver i alt	293.854.272	289.760	19.131.474	19.093
11	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	51.301.267	77.063
12	Kapitalinteresse	2.783.968	2.878	0	0
13	Andre tilgodehavender	47.046.371	31.620	47.046.371	31.620
14	Deposita	5.461.782	4.012	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	55.292.121	38.510	98.347.638	108.683
	Anlægsaktiver i alt	403.336.491	385.458	117.479.112	127.776
Omsætningsaktiver					
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.235.023	948	0	0
	Aktiver bestemt for salg	1.850.000	3.140	0	0
	Varebeholdninger i alt	4.085.023	4.088	0	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.688.411	1.900	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	99.487.412	78.919
15	Udskudte skatteaktiver	0	0	0	1.827
	Tilgodehavende selskabsskat	0	60	0	227
	Andre tilgodehavender	10.349.089	18.116	1.356.248	1.310
16	Periodeafgrænsningsposter	1.283.624	767	0	0
	Tilgodehavender i alt	14.321.124	20.843	100.843.660	82.283



Balance 31. december

Note	Koncern		Moderselskab	
	2021 kr.	2020 t.kr.	2021 kr.	2020 t.kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele	166.322.252	166.696	161.728.172	162.875
Værdipapirer i alt	166.322.252	166.696	161.728.172	162.875
Likvide beholdninger	8.634.553	25.672	516.727	7.105
Omsætningsaktiver i alt	193.362.952	217.299	263.088.559	252.263
Aktiver i alt	596.699.443	602.757	380.567.671	380.039



Balance 31. december

Note	Koncern		Moderselskab	
	2021 kr.	2020 t.kr.	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver				
Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	125	125.000	125
Reserve for opskrivninger	36.282.456	35.080	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	28	0	19.186
Reserve for udviklingsomkostninger	52.000	0	0	0
Overført resultat	317.828.934	317.227	354.163.390	333.149
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	5.000	0	5.000
Egenkapital før minoritetsinteresser	354.288.390	357.460	354.288.390	357.460
Minoritetsinteresser	39.182.125	54.884	0	0
Egenkapital i alt	393.470.515	412.344	354.288.390	357.460
Hensatte forpligtelser				
17 Hensættelser til udskudt skat	3.346.197	4.132	483.507	0
Hensatte forpligtelser i alt	3.346.197	4.132	483.507	0
Gældsforpligtelser				
18 Ansvarlig lånekapital	4.721.942	4.498	0	0
19 Gæld til realkreditinstitutter	78.207.469	81.961	8.829.922	8.897
20 Leasingforpligtelser	4.951.318	7.694	0	0
21 Deposita	370.500	395	0	0
22 Anden gæld	5.000.000	7.627	5.000.000	7.000
23 Periodeafgrænsningsposter	0	512	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	93.251.229	102.687	13.829.922	15.897



Balance 31. december

Note	Koncern		Moderselskab	
	2021 kr.	2020 t.kr.	2021 kr.	2020 t.kr.
	10.297.705	8.612	4.071.090	2.070
	8.623.593	2.912	0	0
	2.643.402	11.716	0	0
	15.887.745	10.634	0	0
	43.903.942	33.455	10.000	10
	11.974.438	0	5.049.124	0
	11.609.359	15.422	2.835.638	4.602
24	1.691.318	843	0	0
	106.631.502	83.594	11.965.852	6.682
	199.882.731	186.281	25.795.774	22.579
	596.699.443	602.757	380.567.671	380.039

1 Særlige poster

25 Oplysninger om dagsværdi

26 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

27 Eventualposter

28 Nærtstående parter



Egenkapitalopgørelse for koncernen

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Reserve for udviklingsom- kostninger kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	Minoritetsinte- resser kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	35.080.119	28.084	0	317.227.040	5.000.000	54.884.121
Udloddet udbytte	0	0	0	0	0	-5.000.000	0
Resultatandel	0	0	-28.084	0	261.902	0	-16.499.161
Årets opskrivning	0	2.391.494	0	0	0	0	0
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-1.189.157	0	0	1.189.157	0	0
Tilgang ved køb af dattervirksomhed	0	0	0	133.333	-133.333	0	0
Regulering af reserve for opskrivninger dattervirksomhed	0	0	0	-81.333	81.333	0	0
Regulering af minoritetsinteressers andel af goodwill	0	0	0	0	-797.165	0	797.165
	125.000	36.282.456	0	52.000	317.828.934	0	39.182.125

Egenkapitalopgørelse for moderselskabet

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	19.185.617	333.149.626	5.000.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.000.000
Resultatandel	0	-20.779.946	21.013.764	0
Egenkapitalregulering i dattervirksomhed	0	1.594.329	0	0
	125.000	0	354.163.390	0



Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern	
	2021 kr.	2020 t.kr.
Årets resultat	-16.265.343	-21.802
29 Reguleringer	15.381.544	59.737
30 Ændring i driftskapital	11.816.896	62.191
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	10.933.097	100.126
Renteindbetalinger og lignende	29.758.611	7.200
Renteudbetalinger og lignende	-5.170.651	-21.687
Pengestrøm fra ordinær drift	35.521.057	85.639
Betalt selskabsskat	199.587	-80
Pengestrømme fra driftsaktivitet	35.720.644	85.559
Køb af immaterielle anlægsaktiver	0	-52.546
Køb af materielle anlægsaktiver	-33.846.811	-203.458
Salg af materielle anlægsaktiver	12.225.743	2.353
Køb af finansielle anlægsaktiver	-16.875.720	-21.025
Køb af virksomhed	-3.000.000	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-41.496.788	-274.676
Afdrag på langfristet gæld	-9.434.750	97.629
Betalt udbytte	-5.000.000	-5.000
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	5.710.802	2.913
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-8.723.948	95.542
Ændring i likvider	-14.500.092	-93.575
Likvider 1. januar	189.456.897	285.944
Likvider 31. december	174.956.805	192.369
Likvider		
Likvide beholdninger	8.634.553	25.673
Værdipapirer	166.322.252	166.696
Likvider 31. december	174.956.805	192.369



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturelle tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	Koncern		Moderselskab	
	2021	2020	2021	2020
	kr.	t.kr.	kr.	t.kr.
Indtægter:				
Kompensation for faste omkostninger og lønkompensation	27.392.466	4.999	0	0
Markedsføringsbidrag	1.376.201	0	0	0
Negativ indregnet goodwill	0	3.276	0	0
	<u>28.768.667</u>	<u>8.275</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Omkostninger:				
Tab ved indfrielse af leasingaftaler	3.178.651	0	0	0
	<u>3.178.651</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:				
Andre driftsindtægter	28.768.667	8.275	0	0
Andre driftsomkostninger	-3.178.651	0	0	0
Resultat af særlige poster netto	<u>25.590.016</u>	<u>8.275</u>	<u>0</u>	<u>0</u>



Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2021	2020	2021	2020
	kr.	t.kr.	kr.	t.kr.
2. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	38.305.015	19.122	1.525.896	1.488
Pensioner	626.453	200	0	0
Andre omkostninger til social sikring	490.644	97	5.009	4
Personaleomkostninger i øvrigt	97.844	18	0	0
	39.519.956	19.437	1.530.905	1.492
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	68	41	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1	0	0	2
Andre finansielle omkostninger	5.170.650	21.688	1.840.634	19.360
	5.170.651	21.688	1.840.634	19.362
4. Forslag til resultatdisponering				
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			-20.779.946	-7.011
Udbytte for regnskabsåret			0	5.000
Overføres til overført resultat			21.013.764	0
Disponeret fra overført resultat			0	-14.830
Disponeret i alt			233.818	-16.841



Noter

	Koncern		Moderselskab	
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter				
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	400.000	0	0	0
Kostpris 31. december	400.000	0	0	0
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	-266.666	0	0	0
Årets afskrivninger	-66.667	0	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-333.333	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	66.667	0	0	0
6. Goodwill				
Kostpris 1. januar	60.755.681	0	0	0
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	560.000	2.301	0	0
Tilgang i årets løb	2.741.667	58.455	0	0
Kostpris 31. december	64.057.348	60.756	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar	-3.568.348	0	0	0
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	-124.917	-710	0	0
Årets afskrivninger	-6.240.652	-2.858	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-9.933.917	-3.568	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	54.123.431	57.188	0	0



Noter

	Koncern		Moderselskab	
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
7. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar	130.009.392	0	0	0
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	0	18.866	0	0
Tilgang i årets løb	12.417.909	111.144	0	0
Kostpris 31. december	142.427.301	130.010	0	0
Opskrivninger 1. januar	44.974.511	0	0	0
Årets opskrivning	3.066.018	45.737	0	0
Overførsler	-1.524.560	-762	0	0
Opskrivninger 31. december	46.515.969	44.975	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.714.222	0	0	0
Årets afskrivninger	-5.212.451	-2.477	0	0
Årets nedskrivninger	1.524.560	762	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-5.402.113	-1.715	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	183.541.157	173.270	0	0
8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar	108.906.409	0	0	0
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	667.160	57.650	0	0
Tilgang i årets løb	19.886.688	55.378	0	0
Afgang i årets løb	-15.797.699	-4.121	0	0
Kostpris 31. december	113.662.558	108.907	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar	-17.458.531	201	0	0
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	-299.160	-12.431	0	0
Årets afskrivninger	-14.426.536	-7.076	0	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	3.464.614	1.847	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-28.719.613	-17.459	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	84.942.945	91.448	0	0



Noter

	Koncern		Moderselskab	
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
9. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver				
Kostpris 1. januar	98.999	34	0	0
Tilgang i årets løb	562.822	65	0	0
Kostpris 31. december	661.821	99	0	0
Årets nedskrivninger	-273.125	0	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-273.125	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	388.696	99	0	0
10. Investeringsjendomme				
Kostpris 1. januar	21.026.646	48.240	16.893.486	16.893
Tilgang i årets løb	38.228	0	38.228	0
Afgang i årets løb	0	-27.213	0	0
Kostpris 31. december	21.064.874	21.027	16.931.714	16.893
Regulering til dagsværdi 1. januar	3.916.600	3.007	2.199.760	1.291
Årets regulering til dagsværdi	0	909	0	909
Regulering til dagsværdi 31. december	3.916.600	3.916	2.199.760	2.200
Regnskabsmæssig værdi 31. december	24.981.474	24.943	19.131.474	19.093

Moderselskabet ejer 100% af følgende 2 ejendomme:

Gentoftegade 36, 2 tv., 2820 Gentofte

Sidevolden 23, 2730 Herlev

Moderselskabet ejer følgende ejendomme i sameje:

Annebergvej 22, 2700 Brønshøj, 80%

Arnesvej 18, 2700 Brønshøj, 90%

Moderselskabets ejendomme har et samlet areal på 683 kvm og er indregnet til kr. 19.131.474, svarende til en gennemsnitlig kvadratmeterpris på 28.011 kr.

Kaphi Håbets Alle ApS ejer ejendommen Håbets Allé 8, 2700 Brønshøj. Ejendommen er værdiansat på baggrund af selskabshandles d. 4. juni 2019. Det er ledelsens vurdering at værdien på 5.850.00 kr. til brug for selskabshandlen fortsat er et udtryk for dagsværdien pr. 31. december 2021, da ejendommen er under ombygning.



Noter

10. Investeringsejendomme (fortsat)

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

	Koncern		Moderselskab	
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
11. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar	0	0	58.018.181	74.805
Tilgang i årets løb	0	0	30.207	-16.747
Afgang i årets løb	0	0	0	-40
Kostpris 31. december	0	0	58.048.388	58.018
Nedskrivninger 1. januar	0	0	19.185.615	1.517
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	0	-27.104.811	-7.011
Årets tilbageførsler på afgang	0	0	0	132
Andre kapitalbevægelser	0	0	1.594.329	24.548
Opskrivninger 31. december	0	0	-6.324.867	19.186
Afskrivninger på goodwill 1. januar	0	0	-140.752	0
Årets afskrivninger på goodwill	0	0	-281.502	-141
Afskrivninger på goodwill 31. december	0	0	-422.254	-141
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0	51.301.267	77.063
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0	2.393	2.674
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	0	0	2.815

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Kaphi Holding NG ApS	Rudersdal	10 %
Kaphi Digital ApS	Rudersdal	66,67 %
Kaphi Håbets Alle ApS	Rudersdal	66,67 %
Kaphi Ejendomme ApS	Rudersdal	66,67 %
FitnessX A/S	Rudersdal	56,67 %
Fitness ABC ApS	Rudersdal	100 %

Vedrørende Kaphi Holding NG ApS er der en stemmeandel på 100%.



Noter

	Koncern		Moderselskab	
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
12. Kapitalinteresse				
Kostpris 1. januar	2.850.000	2.850	0	0
Kostpris 31. december	2.850.000	2.850	0	0
Opskrivninger 1. januar	28.084	0	0	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	405.884	28	0	0
Udbytte	-500.000	0	0	0
Opskrivninger 31. december	-66.032	28	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.783.968	2.878	0	0
13. Andre tilgodehavender				
Kostpris 1. januar	31.620.000	61.630	31.620.000	56.620
Tilgang i årets løb	15.426.371	0	15.426.371	0
Afgang i årets løb	0	-30.010	0	-25.000
Kostpris 31. december	47.046.371	31.620	47.046.371	31.620
Regnskabsmæssig værdi 31. december	47.046.371	31.620	47.046.371	31.620
Der specificeres således:				
Andre tilgodehavender	47.046.371	31.620	47.046.371	31.620
	47.046.371	31.620	47.046.371	31.620
14. Deposita				
Kostpris 1. januar	4.011.772	0	0	0
Tilgang i årets løb	1.536.858	4.012	0	0
Afgang i årets løb	-86.848	0	0	0
Kostpris 31. december	5.461.782	4.012	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	5.461.782	4.012	0	0



Noter

	Koncern		Moderselskab	
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
15. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver 1. januar	0	0	0	-55
Udskudt skat af årets resultat	0	0	0	2.111
Udskudt skat indregnet direkte på egenkapitalen	0	0	0	-229
	0	0	0	1.827
16. Periodeafgrænsningsposter				
Forudbetalte omkostninger	0	60	0	0
Forudbetalt husleje	981.939	661	0	0
ParkPark	211.685	46	0	0
Forudbetaling Træningsstudiet	90.000	0	0	0
	1.283.624	767	0	0
17. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar	4.132.657	-1.593	-1.827.038	55
Udskudt skat af årets resultat	-1.460.984	-4.337	2.310.545	-2.111
Udskudt skat indregnet direkte på egenkapitalen	674.524	10.062	0	229
	3.346.197	4.132	483.507	-1.827
18. Ansvarlig lånekapital				
Ansvarlig lånekapital i alt	4.721.942	4.498	0	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0	0	0



Noter

	Koncern		Moderselskab	
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
19. Gæld til realkreditinstitutter				
Gæld til realkreditinstitutter i alt	82.016.349	85.753	8.901.012	8.967
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-3.808.880</u>	<u>-3.792</u>	<u>-71.090</u>	<u>-70</u>
	78.207.469	81.961	8.829.922	8.897
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>63.785.483</u>	<u>69.091</u>	<u>8.645.227</u>	<u>8.721</u>
20. Leasingforpligtelser				
Leasingforpligtelser i alt	7.203.185	10.471	0	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-2.251.867</u>	<u>-2.777</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	4.951.318	7.694	0	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
21. Deposita				
Deposita i alt	370.500	395	0	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
22. Anden gæld				
Anden gæld i alt	9.000.000	9.627	9.000.000	9.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-4.000.000</u>	<u>-2.000</u>	<u>-4.000.000</u>	<u>-2.000</u>
Anden gæld i alt	5.000.000	7.627	5.000.000	7.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
23. Periodeafgrænsningsposter				
Periodeafgrænsningsposter i alt	0	555	0	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-43</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	0	512	0	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>341</u>	<u>0</u>	<u>0</u>



Noter

	Koncern		Moderselskab	
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
24. Periodeafgrænsningsposter				
Periodiseret omsætning	<u>1.691.318</u>	<u>843</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.691.318</u>	<u>843</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

25. Oplysninger om dagsværdi

Koncern

	Børsnoterede aktier kr.	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december	<u>45.078.932</u>	<u>109.967.540</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>5.137.488</u>	<u>19.434.009</u>

26. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 73.003 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 183.541 t.kr.

Til sikkerhed for 20%-samejets gæld til realkreditinstitutter, 5.066 t.kr., er der givet pant investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 7.410 t.kr.

Til sikkerhed for 10%-samejets gæld til realkreditinstitutter, 3.947 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 5.491 t.kr.

Af selskabets værdipapirer og kapitalandele er 3.753 t.kr. i Artha Skovly P/S og 101.175 t.kr. i noterede og unoterede værdipapirer pantsat til sikkerhed for tredjemands gæld til kreditinstitut.

Selskabet har indgået selvskyldnerkaution i forhold til lejemål indgået af datterselskab. Selskabet har til afdækning af forpligtelsen modtaget sikkerhed fra tredjemand, der sammen med lejers sikkerhedsstillelse økonomisk afdækker selskabets kautionsforpligtelse.



Noter

27. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	31/12 2021 t.kr.
Leasingforpligtelser	14.360
Andre eventualforpligtelser	243.375
Eventualforpligtelser i alt	257.735

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.323 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

28. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Per Lyngbak Nielsen

Hovedaktionær

Dronninggårds Alle 48

2840 Holte

Transaktioner

Alle selskabets transaktioner med nærtstående parter har foregået på markedsmæssige vilkår.



Noter

	Koncern	
	2021	2020
	kr.	t.kr.
29. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	27.466.500	10.472
Opskrivninger ejendomme ført over egenkapitalen	2.391.494	0
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-475
Andre finansielle indtægter	-29.758.611	-7.028
Øvrige finansielle omkostninger	5.170.651	21.687
Minoritetsinteresser	0	34.573
Skat af årets resultat	11.834.388	3.903
Udskudt skat	-786.461	0
Regulering i forbindelse med virksomhedsoverdragelse	-936.417	0
Indtægtsført badwill	0	-3.395
	15.381.544	59.737
30. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	3.292	-4.088
Ændring i tilgodehavender	6.460.825	-14.003
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	5.352.779	80.282
	11.816.896	62.191


